
sexta-feira, 14 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 EXTRATO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 

  
Processo Adimistrativo 005/2021  
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Fornecimento de Link Para Acesso à Internet Via Fibra Ótica para a Prefeitura Municipal de Souto Soares, os 
Fundos Municipais de Educação, Ação Social e Saúde e demais Secretarias, Órgãos e Departamentos da Administração 
Pública Municipal.  
Proponente/Homologado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 41.338.319/0001-09 Rua Rubens 
Francisco Dias nº 150, Bairro Parque IPE, Feira de Santana-BA. CEP: 44.055-002  
Valor Homologado: valor global R$ 114.996,00 (cento e quatorze mil, novecentos e noventa e seis reais) 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 11/05/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 096/2021PS-PMSS - Licitação Pregão presencial nº 001/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Fornecimento de Link Para Acesso à Internet Via Fibra Ótica para a Prefeitura Municipal de Souto Soares, os 
Fundos Municipais de Educação, Ação Social e Saúde e demais Secretarias, Órgãos e Departamentos da Administração 
Pública Municipal.  
Proponente/Homologado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 41.338.319/0001-09 Rua Rubens 
Francisco Dias nº 150, Bairro Parque IPE, Feira de Santana-BA. CEP: 44.055-002 
Valor Homologado: valor global R$ 114.996,00 (cento e quatorze mil, novecentos e noventa e seis reais) 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 12 /05/2021 a 31/12/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B37419F3EAA5AAC08FB9B499B9CDECE3


		2021-05-14T09:15:56-0300




